



EDUSMARTY
UPDATES

KEA

APPLICATION FORM FILING LIVE DEMO !

DONT DO THIS MISTAKES!!!

KCET NEET 2025

WATCH NOW



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಜಿ - 2025

Government of Karnataka
Karnataka Examinations Authority
Common UG Online Application -
2025



2025-26 ನೇ ಸಾಲಿನ ವೇದಲನೆಯ ವರ್ಷದ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಪ್ರಕೃತಿ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಮತ್ತು ಯೋಗ, ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ, ಬಿ. ಫಾರ್ಮ್, 2 ನೇ ವರ್ಷದ ಬಿ.ಫಾರ್ಮ್, ಡಿ.ಫಾರ್ಮ್-ಡಿ, ಫಾರ್ಮ್ ಸೈನ್ಸ್, ಕೋರ್ಸ್ ಗಳು (ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ. (ಆನರ್ಸ್) ಕೃಷಿ, ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ. (ಆನರ್ಸ್) ರೇಷ್ಮೆ ಕೃಷಿ ಇತ್ಯಾದಿ.), ಮತ್ತು ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ. (ನರ್ಸಿಂಗ್) ಕೋರ್ಸ್ ಗಳು (ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್, ಮೆಡಿಕಲ್, ಡೆಂಟಲ್, ಆಯುರ್ವೇದ, ಯುನಾನಿ, ಹೋಮಿಯೋಪತಿ, ಬಿ.ಪಿ.ಟಿ., ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ. ಅಲ್ಟರ್ನೇಟಿವ್ ಸೈನ್ಸಸ್, BPO ಕೋರ್ಸ್ ಗಳು) ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ.

Common Online Common Application for Engineering, Naturopathy & Yoga, Veterinary, B. Pharma, 2nd year B.Pharm and Pharma-D, Farm Science courses [B.Sc. (Hons) Agriculture, B.Sc. (Hons) Sericulture etc.], and B.Sc. (Nursing) courses [including Architecture, Medical, Dental, Ayurveda, Unani, Homoeopathy, B.P.T., B.Sc. Allied Health Sciences, BPO courses] for the Year 2025-26

Final Copy

AppIn No:
3920230390023